
TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDIS 

RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA 

D A R B O T V A R K Ė   

Rašytinės procedūros pradžia 2021 m. vasario 11 d.  

             pabaiga 2021 m. vasario 18d. 

 

 

 

1 Informacija apie Telšių regiono plėtros plano 2014–2020 metams įgyvendinimą 2020 

metais 

2 Informacija apie Regiono plėtros tarybos veiklą 2020 metais 

 

3 Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės Nr. 05.2.1-APVA-R-008 

„Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Telšių regiono projektų sąrašo 

pakeitimo 

4 Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio apsauga“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Telšių regiono 

projektų sąrašo pakeitimo 

 

__________________________________ 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                                 Antanas Černeckis                 


